
 

 

 

 Konarzyny, dnia 24.10.2023 roku 

 

ZP.271.7.2023 

 

        Wszyscy wykonawcy  

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 

września 2019 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść 

zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami dla zadania pn. 

„Pomorskie Szlaki Kajakowe – Meandry  Brdy i Chociny”: 

Pytanie 1 

Proszę o podanie dokładnych parametrów jakie należy zachować dla wykonania utwardzenia 

podłogi we wiatach :  

- jakie legary wymiary ( gr. szer. dł. ) na jakim podkładzie należy je zamontować w jakich 

odstępach. Proszę o podanie rysunków z przekrojami jakie należy zachować przy realizacji 

zadania ?  

- wymiary deski kompozytowej ( gr. szer. dł. )  

- Czy zamawiający zamieści pomocnicze przedmiary robót ? 

 

Odpowiedź 1 

Zamawiający informuje, że Legary należy rozmieszczać równolegle względem siebie. Jako, 

że stanowią one istotne punkty podparcia dla deski tarasowej to ich wymiary odstęp między 

nimi musi być odpowiedni i zgodny z instrukcją producenta.  

Można zastosować standardowe wymiary deski kompozytowej  szerokość 15 cm, grubość 2,5 

cm +/-10%, długość należy dopasować, by zgodnie z załączonymi do przetargu rysunkami 

(m.in rzut przyziemia i fundamentów) pokryć całą podłogę wiaty. 

Zamawiający nie dysponuje przedmiarem robót. 

 

Pytanie 2 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zamianę deski kompozytowej na deskę modrzewiową 

ryflowaną, gr. 4cm, impregnowaną ciśnieniowo? 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zmianę deski na modrzewiową ryflowaną.  

 

 

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

 

                                                                                                          Z poważaniem 

       Wójt  

      /-/ Jacek Warsiński 


